



2009-10-05

Dnr: 2009/58 449

## **Yttrande över remiss – Ansökan om föreningsbidrag till särskilda folkhälsosatsningar i Nynäshamns kommun, Dansgruppen Ösmos barn**

### **Sammanfattning**

Barn- och utbildningsnämnden har av kommunstyrelsen givits möjlighet att inkomma med ett yttrande avseende remissen – Ansökan om föreningsbidrag till särskilda folkhälsosatsningar i Nynäshamns kommun från dansgruppen Ösmos barn och ser i huvudsak positivt på förslaget, dock med förbehållet att angivna kostnader överstiger av kommunstyrelsen rekommenderat belopp.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts vid barn- och utbildningsförvaltningens kultur- och fritidsenhet.

### **Ärendebeskrivning**

Dansgruppen Ösmos barn har inkommit med en ansökan om ett föreningsbidrag på totalt 39 500 kronor för ett projekt för barn och ungdom med extra fokus på äldre, funktionshindrade och invånare med icke svensk bakgrund inom ramen för kommunens särskilda folkhälsosatsningar. Målet är att genomföra minst två föreställningar utan entré, ge en till tre riktade föreställningar utan entréavgifter för en eller flera av de fokuserade målgrupperna och att öka den upplevda glädjen hos publiken. Som samarbetspartners ser man i första hand kommunens förskolor, skolor och äldreboenden. Projektet utvärderas med en redovisning av antal personer som sett föreställningarna, genom resultat av enkätundersökning som görs i samband med någon föreställning samt genom redovisning av två till åtta djupintervjuer.

### *Förvaltningens ståndpunkt*

Förvaltningen ser i huvudsak positivt på förslaget då det har förutsättningar både att nå och glädja många av kommunens invånare, men kan samtidigt konstatera att det angivna beloppet på totalt 39 500 kronor som erfordras för att finansiera projektet överstiger det av kommunstyrelsen rekommenderade maximala beloppet på 10-15 000 kronor. Förvaltningen förordar därför att ansökan avslås i sin helhet, alternativt erhåller ett bidrag på maximalt 15 000 kronor.

### *Ekonomiska konsekvenser*

Föreningens ansökan om föreningsbidrag till särskilda folkhälsosatsningar förutsätter ett bidrag på totalt 39 500 kronor för att kunna genomföra aktuellt projekt. Kommunstyrelsens rekommenderade ram för liknande satsningar begränsas till en maximal summa av 10-15 000 kronor.

### **Förslag till beslut**

Barn- och utbildningsförvaltningen föreslår barn- och utbildningsnämnden besluta.

1. Överlämna framlagt yttrande till kommunstyrelsen
2. Förorda kommunstyrelsen att avslå ansökan, alternativt bevilja ett bidrag på maximalt 15 000 kronor.



Birgitta Dahlin  
Barn- och utbildningschef



Christer Dahl  
Handläggare